

JC Holding Ringkøbing ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 20 40

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/12 2016



Jens Nørgaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Holding Ringkøbing ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 75 20 40
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Associeret virksomhed	FC Tømrer ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.135 kr. mod 85.551 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.135	-4.455
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	90.000
Andre finansielle indtægter	0	6
Resultat før skat	-7.135	85.551
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.135	85.551
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-7.135	-14.249
Disponeret i alt	-7.135	85.551

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.666</u>	<u>52.601</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.666</u>	<u>142.601</u>
	Aktiver i alt	<u>105.666</u>	<u>212.601</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	11.666	18.801
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>91.666</u>	<u>198.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Passiver i alt	<u>105.666</u>	<u>212.601</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	70.000	70.000
Kostpris 30. september 2016	70.000	70.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	70.000	70.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JC Holding Ringkøbing ApS
FC Tømrer ApS, Ringkøbing	50 %	429.487	30.935	70.000

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	18.801	33.050
Årets overførte overskud eller underskud	-7.135	-14.249
	11.666	18.801

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2015	99.800	49.200
Udloddet udbytte	-99.800	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	0	99.800

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for al FC Tømrer ApS' gæld til Vestjysk Bank A/S. Gælden udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Nørgaard Christiansen, Pilevej 7, 6950 Ringkøbing